ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

2015 г.

Содержание: о проведении Факультетских игр КВН 2015 года

№gg

В целях усиления развития творческого мышления и эстетического воспитания, а также популя
ризации КВН в МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 1 апреля 2015 года Факультетские игры КВН МЭИ (далее - игры КВН).
2. Рекомендовать Профсоюзному комитету студентов МЭИ принять меры по:

- обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения игр КВН;
- обеспечению рекламной компании и информационному освещению игр КВН

3. Дому культуры МЭИ (Маркин В.Н.) подготовить место для проведения игр КВН и предоста
вить необходимое оборудование, согласно технической заявке (приложение №l) Профсоюзного
комитета студентов МЭИ.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Гречихина В.А.

РЕКТОР В.А. ГРЕЧИХИН

п